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Yhdysvaltain presidentti George W. Bush on vahvistanut
lain, jonka mukaan lasten hyväksikäytöstä tuomittujen tiedot
tallennetaan kansalliseen tietokantaan ja joka velvoittaa
heidät syytteen uhalla ilmoittamaan muutostaan. Laki myös
muun muassa tekee hyväksikäyttäjien tuomioista ankarampia. 

Bush kertoi uutistoimisto AP:n mukaan
lainvahvistustilaisuudessa, että Adam Walsh Child
Protection and Safety Act of 2006 -niminen laki on tärkeä
askel puolustuskyvyttömien suojelemisessa. 

 

Laki on omistettu America's Most Wanted -ohjelman
juontajan John Walshin 25 vuotta sitten kadonneelle
pojalle, joka löydettiin myöhemmin murhattuna. 

 

Lain tavoitteena on auttaa poliisia löytämään yli 100 000
seksuaalirikoksista tuomittua. Lain myötä luodaan
maanlaajuinen, yleisölle avoin online-rekisteri, josta
henkilöiden tietoja voi hakea postinumeron perusteella. 

 

Yhdysvalloissa on National Center for Missing and
Exploited Childrenin mukaan 560 000 sellaista
seksuaalirikoksista tuomittua, joiden tiedot ovat jo muissa
rekistereissä. Uuteen tietokantaan syötetään vain muista
rekistereistä puuttuvat henkilöt.  

 

Raiskaaja 30 vuodeksi linnaan

 

Seksuaalirikoksista tuomittu, joka ei pidä huolta, että hänen
osoite-, työpaikka- tai opiskelupaikkatietonsa ovat
rekisterissä ajan tasalla, voi joutua syytteeseen ja jopa
kymmeneksi vuodeksi vankilaan. 

 

http://www.itviikko.fi



Bushin mukaan laki myös vaatii tutkijoita tarkistamaan
adoptio- tai kasvatusvanhemmiksi pyrkivien tiedot ennen
kuin heille myönnetään lapsen huoltajuus. 

 

Uusi laki myös tekee lapsipornon lataamisesta langettavista
tuomioista huomattavasti aiempaa ankarampia. Sakkojen
määrä kolminkertaistuu 150 000 dollariin. 

 

Lain mukaan lapsen raiskaamisesta saa vähintään 30 vuoden
vankeustuomion, lapsien hyväksikäyttöön liittyvästä
kauppaamisesta ja prostituutioon pakottamisesta vähintään 10
vuoden tuomion, ja laki myös koventaa osavaltiosta toiseen
siirtyvien hyväksikäyttäjien rangaistuksia. 
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